
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 7.90 
出来高 ▲ 2.5 

鉛 15.50 － 16.50
現   物 0.10 

前営業日比 149.60 － 149.70
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 30 38,858

亜鉛ＳＨＧ アルミ 30 47,405
現   物 亜鉛 ▲ 140 31,178

前営業日比 鉛 ▲ 20 16,574
先   物 ニッケル ▲ 1,640 85,130
出来高 錫 ▲ 3,240 11,445

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 3,292 ¥1,187,488

前日比 アルミ ▲ 1,426 ¥337,285

先   物 亜鉛 ▲ 2,069 ¥374,495

出来高 鉛 239 ¥291,353
アルミ合金 ニッケル ▲ 28,254 ¥2,600,011

現   物 錫 ▲ 58,889 ¥3,769,874

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

27.0
2,112.5

¥328,570
▲4,624 

　 前場売   後場買 終値

40.5

8,041.0
123.5

8,109.5
118.5

24,766.0

29.5

2,464.0
38.0

2,474.5

2,707 

¥370,200
2,287 

24,875.0
125.0

24,900.0
▲ 150.0

2,141.0

286.0
24,965.0

315.0

2,147.0

21,035

¥340,883

ＬＭＥ在庫(トン)10/26 前営業日比

¥4,410,753

16,365
146,040

2,170.5
▲ 32.0

1,552.0
1.0

2,192.0
▲ 24.0

1,580.0

2,445.5
13.5

2,458.0
21.5

151.38

0.0

1,727 

¥372,092
3,498 

¥318,8822,123.0
35,774

-

2,471.5

2,199.5
3.5

2,216.0
7.5

307 

¥331,825
▲ 3,412 

¥234,942

¥239,180

-

1,580.0

1,552.0
0.5

㈱日刊金属

¥3,765,578
¥1,246,868

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：10月28日・現地：10月27日

前営業日比
4,510 

22,647 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,199,872

前営業日比

18,945

-

8,099.0
108,611

-

¥1,205,515
4,503 

¥1,217,095
4,888 

24,902.0
5,616

-

21,398 
¥3,769,362
▲ 20,202 

¥324,105 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

225 0

125,225

0

-

49,514

-

2,220.0
199,635

158 

¥394,624
¥438,159

¥3,042,013

7,090
180,600

211,750
上海：円換算

¥1,389,361

2,235.0
0.5

1,850 
▲1,850 
▲1,525 

0 
0 
0 
0 

620

¥338,334
374 

2,250.0
0.0

318.0
18,155.0 ¥2,724,840

16,928 
-

76,525
478,725

1,920
2,250.0 ¥340,605

363.55
364.60
366.15

1,988.6

30,792

33,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,292 

105.0 315.0 ▲21,815 36,408

3,342 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
33,420.0

0.0

18,385.018,230.0 18,374.0 上海在庫(トン)

897.2363.40

-

4,056 
9,168

プラチナ
2,277.0

¥2,759,657
17,707 

¥4,995,540

¥5,059,120

31,876

¥1,212,453
22,640

2,018.7
1.4

221,840
19,850,264

0
¥301,034

367.40

410

6.55
107,939
22,721
▲ 756

1,989.0

-

▲ 0 ▲ 349

-
▲ 2.9

18,560
227,396

0
269,997,027

92,526

897.7
901.51,998.5

2,277.4

2,301.1
2,288.7

¥3,447 ¥135,818

905.8
-

▲ 1.7
48,349

0

▲ 21.80
4,201

43,271

備考欄
nikkin202310

¥170,181

(10月27日現在)

▲ 3,186

1,124.20
1,136.70
1,130.20
1,123.70

-

2,250.0
0.0

100.0
18,000.0

2,235.0
1.0

10.0
2,106.5

1,580.0
0.0

16.5

7,963.5
24.5

8,040.0
27.0

45,564
92

64,329

nikkankinzoku.co.jp
6,571 ▲227 

1,089 

¥1,259,797
ロンドン金

1,987.60 1,982.90
ＨＨ銀 2,269.8

上海（元）：11月限
66,700

3,109 
▲139 

▲5,128 

20.83前営業日の元レート

▲2,300 
▲255 

111,019

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

